平成 30年 8月 6日

報道関係者各位

四国大学・四国大学短期大学部

学長  松重 和美

西日本豪雨災害復興ボランティア団の出発について

平成 30 年 7 月、台風第 7 号及び前線等に伴う大雨災害により、西日本を中心に甚大な被害が発

生しました。四国大学では、被災者支援のため、学生ボランティア活動支援室が中心となり、学生

有志による西日本豪雨災害復興ボランティア団を結成し、8月 8日（水）、岡山県倉敷市においてボ

ランティア活動を行います。

当日の予定は下記のとおりです。取材方ご検討下さいますようお願い申し上げます。

記

【出発日時】  平成 30年 8月 8日（水）7：00

【出発場所】  四国大学 スクールバス発着場

         【参加人数】  30名予定

         【行  先】  倉敷市災害ボランティアセンター

以上

＜問合せ先＞ 〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

                      四国大学 社会連携推進課 （担当：桑原）

                      TEL: (088)665-9953 FAX: (088)665-9982

Press Release